rum non probatur ) inter illas Illuftres Perfonas, & Ecélefie Wilthinenfis Benefactores
Tom. III. Cann. Regg. Origines. Uu fuille

Si ergd aliunde probaretur ( quod utique per verba mox allegata ex Libro mortuo-
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fuifle etiam quendam Fundatorem noftrum, abunde fupra diéta confirmarentur, videli-

¢et, quod Nobiles Iringenfes haud fpernenda pradia, infignes Vineas & fundos in Tyroli
poflederint, ex quibus deinde Ecclefie Wiithinenfi pia legata is reliquerit, qui corporis
fui exuvias ibi poni, & loculos condi voluit. FPrater Fundatores illufires, alii Iringen-
fes fepulti funt , Nobiles quogue de Porta, Succeffores in Caftro Eurafpurg cum uxori-
bus, gquorum quidam varias fundationes, & prediorum donationes ad Ecclefiam pro
perpetuis Anniverfariis fecerunt ; fepulture quoque locum Nobiles Althamer cum uxo-
ribus, & filiabus hic obtinuerunt, aliique plures Nobiles monumenta fibi pofuerunt, fi-
cut ex marmoribus, & lapidibus cum fuis infcriptionibus colligitur.

Ne autem quidquam Ecclefiz confervand®, ejusque facratis Incolis fuftentandis
deeflet, fat amplos redditus, pradia, fundos, filvas, vineas, piftinas, alidque jura per-
petua ftrufto Collegio de fuis adjecerunt. Inprimis nobile praedium Purenperg cum
omnibus fuis pertinentibus filvis, fundis, & juribus, qui diftritus duorum horarum
fpatium longitudine & latitudine fua fermé excedit, Huic ditioni non folum inferta
filvae venandi jus altum privativé continent, quo etiam fruebantur ipfi llluftres Funda-
tores; fed etiam diCtum venandi jus in Territorio Beurnenfi usque ad pofitum Termi-
num, & in magna filva Monialium propagatum invenitur, ubi Beurnenfe Maonafterium,
Nobiles de Yilldorff ( nunc Monafterium Weilofontantm, & Nobiles de Iring) nunc
Collegium Beyrbergenfe partim privative, partim etiam cumulativeé praventionis jure,
Venationis habent facultatem, prout litter® marginales, Terminorum defcriptiones, &
feripti exhibent Recellus,

His acceflit totum caftrum Haag cum omnibus f(imiliter pertinentibus juribus, ac
fundis, ita, ut ex his combinatis una Toparchia citra & ultra flumen Loy(am bené
magno fpatio diffufa excreveric, quam poftea Ludovicus 1V, ¢ Bojarie Duce Imperator
Auguftus Cwfareis Diplomatibus communivit, jusque Hoffmarchicum tum bic, tum in
pago Tegerndorffenfi attribuit, & afieruit Ceenobio. 2, Pracipuaprediain pago Tegern-
dorffenfi Coliegiatz Ecclefiz reliquerunt, cui altero poft fundatum Cenobium feculo,
ctiam jus Parochiale acceflic, ab Innocentio 1l1. Pontifice maximo per Apoftolicas con-
firmatum litteras. Pradia manfionaria triginta & ofto, feu Huebas dederunt infra limi-
tes Parochialis ¥cclefiz in Freuen prope Nazzentum in Dominio, feu diftriétu Marchiz
Sclavonice, Diwecefis Aquileienfis fituatas, ut ea jure proprietatis ‘poflideret fundatum
Collegium noflrum: ea pc , ut infra dicetur, fuére commutata pro Parochia Min-
fingana, ejusque Decimis fub Alberto Frifingenfi Antiftite Comite ab Hochenwerck, In-
telligatur ergo tam A noftris, quam ab aliis, Parochiam hanc neutiquam ex gratia
Epicoporum [Frifingenfium a Noftris ucl:n{nili.ral‘I? ac poflideri; &, fi vellent
ejusmodi jus, vel adminiltrationem revocare, jure parl ten€Tentur altefati Reverendif
fimi & Celfiflimi Epifcopi ad reftituenda illa pradia Sclz:_n'unica, fundationig jure nobis
debita. 4. Donirunt vineam, & predium in agro Polfano, de quibus redibit copio-
fior mentio.